
"Melounový Šampionát" výsledková listina

11.6.2015, Třebíč
13. ročník

kat. A

poř. body med. body CCT příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 85 Z 60 Švestka Pavel Wellness Hotel Vista

2. 82 Z 56 Petržela Vojtěch CSCT, SOŠ a SOU Polička

3. 81 Z 52 Wannaporn Stehr Německo

4. 71 S 38 Praskač Jaroslav CSCT, Srbsko

5. 64 S 34 Kulhánková Alena Ivančice

6. 63 S 30 Nógli Thereska SOŠ, Šurany

7. 57 B 20 Homolová Barbora SOŠ, Šurany

8. 54 B 20 Hanzlovská Kristýna SOŠ a SOU služeb, Velký Újezd

9. 50 B 20 Šťastná Daniela SŠ potravinářství, obchodu a služeb, Brno

10. 46 B 20 Pham Duy Minh SŠ potravinářství, obchodu a služeb, Brno

medailová pásma - kat A a C

zlato 80 - 100

stříbro 60 - 79,9 

bronz 30 - 59,9

diplom 0 - 29,9

kat. B

poř. body med. body CCT příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 91 Z 60 Petržela Vojtěch CSCT, SOŠ a SOU Polička

2. 90 Z 56 Wannaporn Stehr Německo

3. 79 S 42 Švestka Pavel Wellness Hotel Vista

4. 76 S 38 Kulhánková Alena Ivančice

5. 75 S 34 Horká Radka Topolná

6. 73 S 30 Chvilíčková Darina ISŠ-COP, Valašské Meziříčí

7. 69 S 30 Nógli Thereska SOŠ, Šurany

8. 67 S 30 Hák Daniel SŠGS Nová Paka

9. 63 B 20 Hanzlovská Kristýna SOŠ a SOU služeb, Velký Újezd

10. 62 B 20 Homolová Barbora SOŠ, Šurany

11. 57 B 20 Vymětalová Eliška SOŠ a SOU Polička

12. 44 B 20 Praskač Jaroslav CSCT, Srbsko

13. 39 B 20 Šťastná Daniela SŠ potravinářství, obchodu a služeb, Brno

14. 31 B 20 Smoláriková Daniela SOŠ Šurany

15. 28 D 10 Vejtasa Vojtěch Hotel Solaster

16. 26 D 10 Polehlová Ivana OA a HŠ Třebíč

17. 23 D 10 Pham Duy Minh SŠ potravinářství, obchodu a služeb, Brno

18. 22 D 10 Řihánková Aneta OA a HŠ Třebíč



medailová pásma - kat B

zlato 80 - 100

stříbro 65 - 79,9 

bronz 30 - 64,9

diplom 0 - 29,9

poř. A B A+B příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 82 91 173 Petržela Vojtěch CSCT, SOŠ a SOU Polička

2. 81 90 171 Wannaporn Stehr Německo

3. 85 79 164 Švestka Pavel Wellness Hotel Vista

4. 64 76 140 Kulhánková Alena Ivančice

5. 63 69 132 Nógli Thereska SOŠ, Šurany

kat. C
poř. body med. body CCT příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 93 Z 40 Juráš Ondřej SOU a SOŠ Polička

2. 91 Z 36 Koumarová Martina OA a HŠ Havlíčkův Brod

3. 89 Z 32 Štol Tomáš  SOU a SOŠ Polička 

4. 88 Z 28 Homolová Barbora SOŠ, Šurany

5. 87 Z 24 Fiebinger Jan Siemens, s. r. o. NST

6. 79 S 15 Molnár Roman SŠGS Nová Paka

7. 76 S 15 Benáčková Marie OA a HŠ Třebíč

8. 75 S 15 Horká Radka Topolná

9. 73 S 15 Jankovičová Martina SOŠ obchodu a služieb, Trnava

10. 69 S 15 Valuchová Andrea ISŠ-COP, Valašské Meziříčí

11. 67 S 15 Večerníková Jitka SŠGS Nová Paka

12. 66 S 15 Jína Martin SŠGS Nová Paka

13. 63 S 15 Nehodová Lenka SOU a SOŠ Polička

14. 57 B 10 Koháková Diana SOU a SOŠ Polička

15. 51 B 10 Novotná Magdalena SŠ potravinářství, obchodu a služeb, Brno

16. 45 B 10 Hanušová Martina SŠGS Nová Paka

17. 40 B 10 Čechová Zuzana OA a HŠ Havlíčkův Brod

18. 39 B 10 Kovarský Kristián SOŠ obchodu a služieb, Trnava

19. 38 B 10 Podolák Maťěj SOŠ obchodu a služieb, Trnava

20. 36 B 10 Svatošová Kristýna SOŠ a SOU služeb, Velký Újezd

21. 35 B 10 Smoláriková Daniela SOŠ, Šurany

22. 34 B 10 Souček Dominik SŠGS Nová Paka

23. 33 B 10 Vejtasa Vojtěch Hotel Solaster

24. 30 B 10 Knettigová Michaela OA a HŠ Havlíčkův Brod

25. 27 D 5 Janáková Barbora SOU zemědělské a služeb, Dačice

26. 26 D 5 Hrbáčová Aneta SOU zemědělské a služeb, Dačice

27. 24 D 5 Vybíralová Růžena SŠ potravinářství, obchodu a služeb, Brno

ABSOLUTNÍ POŘADÍ - TOP 5
součet kat. A a B



Speciální ceny:

Nejoriginálnější: Daniel Hák SŠGS Nová Paka

Nejdelší slupka z jablka: Vladimír Měrka Náměšť nad Oslavou    - 168 cm

komisaři soutěže: Miloš Skořepa

Bc.Marie Paprstkářová

Radek Vrána

Další ročník se uskuteční 16. června  2016

Organizátor a odborný Pořadatel Spolugarant
garant

    Hlavní partneři

Další partneři:


